
Uchwała Nr II/313/14 
Rady Miejskiej w Lubawce 

  
Z dnia 27   lutego 2014 r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach            
                  podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubawka 
 
 
 
        Na podstawie art..18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 r. z póź. zm.) w związku z art. 5 ust.5 i art. 14 a ust.1, 1a i 2 ustawy              
z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty  ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. 
zm.) Rada  Miejska uchwala  co następuje: 
 
 
§ 1.  Ustala się  następującą  sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lubawka: 
 

1) Zespół Szkół Publicznych w Lubawce – Przedszkole  w Lubawce, ul. Szymrychowska 7,  
ul. Dworcowa 27 

2) Zespół Szkół Publicznych im. Tkaczy Chełmskich - Przedszkole Publiczne im. Tkaczy 
Chełmskich w Chełmsku Śląskim. ul. Kolonia 14 

3) Szkoła Podstawowa w Miszkowicach - Oddział Przedszkolny w Miszkowicach nr 8. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


